
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 июля 2023 года № 598-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 3 пункта 2 перечня 
обязательств муниципального образования Иркутской области, 

подлежащих включению в соглашение о мерах по восстановлению 
платежеспособности муниципального образования Иркутской области

В соответствии с пунктом 6 статьи 168̂  ̂Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области. Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 3 пункта 2 перечня обязательств муниципального 
образования Иркутской области, подлежащих включению в соглашение о 
мерах по восстановлению платежеспособности муниципального образования 
Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства 
Иркутской области от 15 февраля 2022 года № 87-пп, изменение, исключив 
слова «в рамках региональных проектов Иркутской области, направленных на 
достижение целей и целевых показателей федеральных проектов, входящих в 
состав национальных проектов, при наличии согласования (письменного 
подтверждения) руководителя федерального проекта».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

